Об определении видов общественных работ для осужденных граждан

Утративший силу
Постановление Шиелийского районного акимата Кызылординской области от 11
февраля 2011 года N 1334. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Кызылординской области 18 марта 2011 года за N 10-9-197. Утратило силу
постановлением Шиелийского районного акимата Кызылординской области от
14 сентября 2012 года N 2049
      Сноска. Утратило силу постановлением Шиелийского районного акимата
Кызылординской области от 14.09.2012 N 2049.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      Согласно Уголовного  Республики Казахстан от 16 июля Кодекса
1997 года, Уголовно-исполнительного  Республики Казахстан от кодекса
13 декабря 1997 года и  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Закона
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
"  а к и м а т  р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Определить виды общественных работ для осужденных граждан согласно

.п р и л о ж е н и ю
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя акима района Мубаракову К.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      АКИМ РАЙОНА                               Н. НАЛИБАЕВ
П р и л о ж е н и е
      к  п о с т а н о в л е н и ю  N  1 3 3 4
      от 11 февраля 2011 года
N
п/п

Наименование учреждения Виды общественных работ
для осужденных граждан

1 Государственное учреждение "Аппарат акима
Поселка Шиели"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

2
Государственное учреждение "Аппарат акима
Акмаинского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

3 Государственное учреждение "Аппарат акима
Алмалинского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

4 Государственное учреждение "Аппарат акима
Актоганского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

5 Государственное учреждение "Аппарат акима
Байгакумского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

6
Государственное учреждение "Аппарат акима
Бестамского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

7
Государственное учреждение "Аппарат акима
Гигантского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

8 Государственное учреждение "Аппарат акима
Енбекшинского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

9 Государственное учреждение "Аппарат акима
Ортакшилского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

10 Государственное учреждение "Аппарат акима
Жуантюбинского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

11 Государственное учреждение "Аппарат акима
Жулекского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

12 Государственное учреждение "Аппарат акима
Жиделиарыкского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

13 Государственное учреждение "Аппарат акима
Жанатурмысского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

14
Государственное учреждение "Аппарат акима
Иркульского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

15 Государственное учреждение "Аппарат акима
Керделинского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

16 Государственное учреждение "Аппарат акима
Каргалинского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

17 Государственное учреждение "Аппарат акима
Когалинского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

18 Государственное учреждение "Аппарат акима
Майлытогайского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

19 Государственное учреждение "Аппарат акима
Сулутобинского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

20 Государственное учреждение "Аппарат акима
Тартугайского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

21 Государственное учреждение "Аппарат акима
Талаптанского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

22 Государственное учреждение "Аппарат акима
Теликольского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

23
Государственное учреждение "Аппарат акима
Тункерисского аульного округа"

Работы по очистке, благоустройству и озеленению

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан